
 
２０１９年４月吉日  

北海道中小企業家同友会帯広支部  

共同求人委員長   兼子  賢  

電話 0155-22-3611 

 

  

  皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、このたび、音更高校から同友会会員企業に対しインターンシップ受入の依頼がありま

した。地域の人材育成と確保、経済活性化への取組みにも繋がります為、お忙しいこととは

存じますが、ぜひともご参加くださいますようご案内申し上げます。  

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   【申込方法】 締切６月７日             返信先 FAX：0155-22-3612 

E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

   ■お問い合せ■ 同友会事務局 担当：川島（電話 0155-22-3611） 

 

音更高校インターンシップ 受入回答(６/７締切) 

 
□９月１９日、２０日の受入れ可能    □１０月２４日、２５日の受入れ可能 

 

 

対応可能人数      名まで 

 

 
会社名                           担当者名                    （役職              ） 

ＴＥＬ                       ＦＡＸ                                       

メールアドレス                                                           

○音更高等学校インターンシップ 実施の概要について 

 

１．日 時 ：２年生：２０１９年９月１９日（木）、２０日（金） 

 

     ：１年生：２０１９年１０月２４日（木）、２５日（金） 

 

２．対 象 ：２年生全員１２４名   １年生全員１２３名 

 

３．留意事項  

 ・実習体験ですので期間中の「賃金」は不要です。 

 ・実習期間中は音更高校の教員が巡回する予定です。 

 ・受け入れ可能と回答頂いても高校からの相談がない可能性もあることご了承下さい。 

 


